*1051345841*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：陳順豐

電話：2991111#1310

傳真：2982639

電子信箱：chdafen@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市歸仁區歸仁國民小學

發文日期：中華民國106年1月5日

發文字號：南市教課（一）字第1051345841號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1345841A00_ATTCH1.pdf、1345841A00_ATTCH2.pdf)

主旨：函轉國立臺灣科學教育館辦理106年度「『愛』迪生出發

」公益學習活動計畫乙份（如附件），請各校參考運用，

請查照。

說明：

一、依據國立臺灣科學教育館105年12月29日科推字第1050400

2300號函辦理。

二、該館本年度預計辦理100梯次，邀請全台特偏、偏遠與105

年度教育優先區小學，以及政府機關核准設立法人機構所

扶助之弱勢(單親、失親、隔代教養、新住民、原住民及

低收入戶等六類)學童參與，包含科教館一日參觀活動50梯

次、二天一夜科教活動40梯次，三天兩夜科教活動10梯次

。每一單位所屬分據點以一日參觀或二天一夜科教活動擇

一為原則，特偏交通極為不便據點可特案申請三天兩夜，

請各校踴躍申請。

三、請符合前述資格且有意願參加之單位於106年2月20日前填

列線上申請表：https://goo.gl/forms/UrkBuxgq4LxBFBr

J3 ，俾利該館後續審核及活動規劃。

0

07

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、該館預計於106年3月6日公告錄取名單，錄取資格以前述

六大類教育弱勢學童比例較高者及未參與過本計畫之單位

為優先。本活動計畫業公告於該館全球資訊網，歡迎上網

查詢(http://www.ntsec.gov.tw/User/Article.aspx?a=29

)。

五、詳情請參閱附件說明。

正本：臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局課程發展科 2017-01-05
15:35:57